

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Sepp Seemüller
Anhänger und Landmaschinen
Parsbergerhöhe 4
83714 Miesbach/Parsbergerhöhe

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401971
Kundennr.: 53506
Datum: 19. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210402228 vom 19.04.2021; Ihre Referenznr.: 251462;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	901001		Knott Fettkappe Ø 52 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	4	STCK	2,84	11,36
2	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,66 kg	6	STCK	31,18	187,08
3	40152		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,55 kg	5	STCK	8,50	42,50
4	40128		BÜNTE Knauf, für Handkurbel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	3	STCK	1,84	5,52
6	400151		EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,36 kg	2	STCK	47,49	94,98
8	90180		BPW Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 8,24 kg	4	STCK	41,05	164,20
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005548 *** Ihre Belegnr.: 250175				
12	10507		Aspöck - Flexipoint I, BGL wei ASPÖCK Flexipoint I, Begrenzungsleuchte weiß mit Rückstrahler, H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	5	STCK	2,76	13,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401971

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
			Versandgewicht: 0,20 kg					
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006859					
			*** Ihre Belegnr.: 251486					
13	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm	15	STCK	1,95	29,25	
			BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE					
			Versandgewicht: 1,43 kg					
14	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351	2	STCK	15,37	30,74	
			Faltenbalg Ø 55/67 mm, für AL-KO 2,8 VB/351					
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR					
			Versandgewicht: 0,18 kg					
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60	
							Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	587,03
							19% MwSt.	111,53
							Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	698,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401971 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 39,880

Lief. an Adresse

Sepp Seemüller
 Anhänger und Landmaschinen
 Parsbergerhöhe 4
 83714 Miesbach/Parsbergerhöhe
 Deutschland